
 

            COMUNE DI NIBBIOLA 
                Provincia di Novara 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  n.  80   
 

 
del Servizio Contabilità 
 
 
adottata in data  15.6.2016 
 

 
 
OGGETTO: DITTA PROGEL – INCARICO PER PRODUZIONE FILE PER 
MINISTERO DELL’ECONOMIA E FINANZE  
 
 
 
 
L’anno   Duemilasedici                 addì     15         del mese di  giugno                          

 
 

nella Sede Municipale  

 

 

il Responsabile del servizio  nella persona della sig. ra Boracchia Patrizia  
 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

Visto il provvedimento a firma del Sindaco n.1 del 08/06/2016 di nomina del Responsabile del Servizio. 

Considerato che risulta necessario inviare al Ministero dell’Economia e Finanze un files con i dati aggiornati degli 

immobili di proprietà comunale, ai sensi dell’art. 2 c. 222 L. 191/09. 

Vista l’offerta inviata dalla Ditta Progel srl di Gallarate in data 31/05/2016, già incaricata dell’aggiornamento 

annuale dell’inventario, relativa alla produzione del files al costo di € 250,00 + IVA. 

Visto che il valore dell’acquisto è inferiore ad Euro 1.000,00 per cui, a norma dell’art. 1 comma 450 della Legge 

296/2006 come modificato dall’art. 1 comma 502 della Legge di Stabilità 2016 n. 208/2015, non occorre fare ricorso 

al MEPA. 

Richiamata la deliberazione del C.C. n. 19 del  19/5/2016 all’oggetto “Approvazione Bilancio di 

previsione 2016/2017/2018”. 

Dato atto che ai sensi del comma 8 dell’art. 183 TUEL 267/00 il programma dei conseguenti 

pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con i relativi 

stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di 

bilancio” Legge 208/2015. 

Visto l’articolo 31 comma 1 del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016, che disciplina ruolo e funzioni del 

responsabile del procedimento negli appalti. 

Visto l’articolo 5 della Legge 7.8.1990, n. 241, che disciplina la figura del responsabile del procedimento. 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 
 

Di dare atto che, ai sensi della normativa in premessa citata, il RUP viene nominato nella persona 

della signora Boracchia Patrizia. 

Di affidare l’incarico relativo alla predisposizione di files da inviare al Ministero Ec. E Fin. per un 

importo di Euro 250,00 + IVA. 

Di impegnare la spesa di Euro 305,00 IVA inclusa alla missione 01 programma 06 titolo 1 

macroaggregato 103/1086 U. 1,3.211.999 del bilancio 2016. 

Di dare atto che il codice CIG assegnato è il seguente: Z271A4E457 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000 . 

 

       Il Responsabile del servizio  

      F.to  Boracchia Patrizia  

 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi degli articoli 153 comma 5 e 147/bis 

del D.Lgs. 267/2000 attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

Nibbiola  15.6.2016 

        Il Responsabile del servizio  

        F.to Boracchia Patrizia 

        

 

 

 

     Relazione di Pubblicazione  

 
   Copia della presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Informatico di questo Comune 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal  20.06.2016 

 

                      Il Responsabile 

                    F.to                  Agostinetti Enio    

         

 

 

 

 
 

 

         


